2024年10月吉日

関係各位
第59回人類働態学会全国大会
大会長　大城　卓也

『第59回人類働態学会全国大会発表演題の申し込み』について（ご案内）

第59回人類働態学会全国大会では，発表演題を募集致します。発表をご希望の方は，下の要領でお願い申し上げます。
記

1.発表演題申込期限：2024年10月11日（金）
2発表抄録提出期限：和文2024年10月23日（水）、英文2024年10月30日（水）
3.提出方法:
　大会事務局まで以下を記載後、メール提出
　提出先:聖カタリナ大学　大城　卓也　ohshiro-t@catherine.ac.jp

記
第59回人類働態学会全国大会発表演題申込書
	発表申込日
	2024年　　月　　日

	発表者氏名・所属
（共同研究者含む）

	和文タイトル

	英文タイトル

	ご連絡先（Mail）

	備考

　以上